
Základní škola  Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace 
Komenského nám. 495, 68401  Slavkov u Brna,                                        tel. 515 534 913, 732 638 459 

IČ: 46 27 09 31 

Přihláška do kroužku školního klubu 

pro školní rok 2023/2024 
 

Jméno žáka: ______________________________________ Datum narození.: _______________ 

 

Třída: __________            Zdravotní pojišťovna (název): _________________________________ 

 

Bydliště – obec: ________________ část obce: ___________________________ PSČ: _________ 

 

                  ulice: __________________________________  č. popisné_______________________ 

 

Telefon domů: _________________________________ 

 

Jméno otce: __________________________________  Telefon(y):
1)

 _______________________ 

                                    _______________________ 

Jméno matky: _________________________________ Telefon(y): 
1)

_______________________ 

                                            

Uveďte laskavě všechna tel. čísla, na kterých je Vás možno zastihnout. 

 

Dítě je již přihlášeno  k pravidelné docházce             

 do školního klubu               

 do školní družiny           

 zatím není přihlášeno 

 

Dítě přihlašuji do kroužku školního klubu:  
 

 kroužek ročník vedoucí den čas 

 Kytara pro začátečníky 4.-5. Mgr. Slanina čtvrtek 13.15 – 14.15 

 Modelářský kroužek – 

papírové modely 

  4.-5. Mgr. Slanina úterý 14.00 –15.00 

 Čtenářský kroužek 3.-4. Mgr. K.Jandorová čtvrtek 13.00 –14.00 

      

      

 PŘÍPADNÉ  ODHLÁŠENÍ  DÍTĚTE  Z KROUŽKU  A  JAKÉKOLIV  ZMĚNY  JE NUTNÉ PROVÉST 

PÍSEMNOU FORMOU přes Edupage u vedoucí kroužku 

 Z důvodu bezpečnosti dítěte je nutné jakékoliv změny týkající se zejména odchodu dítěte z kroužku podávat 

písemně. Z toho důvodu nemůže škola brát zřetel na změny, které budou vyžadovány telefonicky. 

 

 Zdravotní omezení:  a) žádná   b) uveďte jaká _________________________________________________ 

 

 

 

Ve Slavkově u Brna dne: ___________________        Podpis rodičů: __________________________ 

 

 

 

 

 


